
dal 12 al 17 Sett dal 19 al 24 Sett dal 26 al 1 Ott dal 3 al 8 Ott dal 10 al 15 Ott dal 17 al 22 Ott dal 24 al 29 Ott dal 31 Ott al 5 Nov dal 7 al 12 Nov dal 14 al 19 Nov dal 21 al 26 Nov dal 28 Nov al 3 Dic dal 5 al 10 Dic dal 12 al 17 Dic dal 9 al 14 Gen dal 16 al 21 Gen dal 23 al 28 Gen dal 30 Gen al 4 dal 6 al 11

5MA

5MT

5OD

5MODA

3A

4MA

4OD

4MODA

4SE

4MT

3OD

3MODA

3MA

3A

Att. di aula (*)

dal 15 al 20 Magg dal 22 al 27 Mag dal 29 Mag al 3 Giu dal 05 Giu al 10 Giu CLASSE N° ore N° sett N°ore

2^ (eventuale) 5 - 10h CLASSE N° sett N°ore

3^ 10 ÷ 20 h 3 sett 120 2^ 4 sett 160

4^ 10 ÷ 20 h 3 sett 120 3^ 4 sett 160

5^ 10 ÷ 20 h 3 sett 120 3 sett 120

TOT. ORE 35 ÷ 70 360 TOT. ORE 440

(*) Preparazione tirocinio /Attività trasversali / Orientamento

A.S. 2022-23

   P.C.T.O.  -   Pianificazione Tirocini

2A

TIROCINI

MAGGIO - GIUGNO

FEBBRAIO

ASL CORSI IeFP (min 400h)TIROCINI

P.C.T.O. CORSI STATALI (min 210h)

SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE GENNAIO


